
INFERMERIA SAN CARLO 
Casa di Riposo per Anziani 

Via Roma n. 60 – 13866 Masserano (BI) 
C.F.:83001230024 – Tel. Servizi Socio Assistenziali 015 96954 

Tele. Servizi Amministrativi e Fax 015 9517727 
E-mail: infermeria.sancarlo@tiscali.it 

 
 
 
 
 
    
 

DECRETO N. 1 
 

Oggetto: Nomina componenti nucleo di valutazione 
 

IL PRESIDENTE 
 

 Ritenuto necessario nominare i componenti del nucleo di valutazione, per la misurazione 
dell’attività dei dipendenti dell’ente e la verifica del raggiungimento degli obiettivi assegnati a 
ciascun dipendente, nonché per la pesatura della indennità per le posizioni organizzative, per l’anno 
2013; 

 
Considerato che si ritiene opportuno nominare quale componente esterno del nucleo, il dott. 

Marco Suriani, persona esperta e preparata nella materia specifica, disponibile a svolgere l’incarico di 
che trattasi, verso corrispettivo di €. 1.000, oltre IVA; 

 
Ritenuto pertanto nominare il nucleo di valutazione di questo ente come segue: 
 
-Dott. Paolo Marcuzzi, Segretario dell’Ente, Presidente del nucleo; 
 
-Dott. Marco Suriani, membro esterno esperto compenente del nucleo; 
 
Atteso che il compenso sarà corrisposto solo al membro esterno nella misura di €. 1.000 oltre 

IVA 
 

D E C R E T A 
 
Il nucleo di valutazione per la misurazione dell’attività dei dipendenti di questa Casa di 

Riposo e per la verifica del raggiungimento degli obiettivi assegnati a ciascun dipendente, nonché per 
la pesatura della indennità per le posizioni organizzative, per l’anno 2013 è così composto: 

 
- Dott. Paolo Marcuzzi, Segretario dell’Ente, Presidente del nucleo; 

 
         -    Dott. Marco Suriani, membro esterno esperto del nucleo. 



Di corrispondere al componente esterno del nucleo il corrispettivo di €. 1.000 oltre IVA. 
 
La spesa viene imputata all’intervento 1.01.04.03 – Consulenze professionali del Bilancio 2013 che 
presenta sufficienti disponibilità. 
 
Masserano, li 13/05/2013 

 
 

 
 
       
       IL PRESIDENTE 
            F.to (Carlo Forzani Bocchio) 
 
      _______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 
Masserano, lì   

  
                                                        Il Segretario  
                                                      F.to Marcuzzi Dott. Paolo 

                                                   ______________________ 
________________________________________________________________________ 
 
Il Segretario certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 124 
D.lgs.267/2000, viene pubblicata all'albo pretorio dell’Infermeria San Carlo e vi rimarrà 
esposta per 15 giorni consecutivi. 
Pubblicazione nr. 46 del 15.05.2013 

Il Segretario  
F.to  Marcuzzi Dott. Paolo 

 
 

 
 


